2023年 1月 19日

各 位

会 社 名 株式会社フリークアウト・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 Global CEO 本 田  謙

（コード番号：6094  東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 永 井  秀 輔

（ TEL. 03-6721-1740）

出資先からの配当金受領に関するお知らせ

当社は出資先から配当を受領することとなり、当社の個別決算及び連結決算への影響が生じる見込み

となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．受取配当金の概要

（１） 配当金総額  ：409百万円

（２） 受領日：2023年 1月 19日

２. 業績に与える影響

 当社 2023年 9月期の個別決算及び連結決算において、受取配当金 409百万円を売上高として計上

する見込みです。

以上